

FAKTÚRA

Ďávateľ: OP-TIM, spol s r.o.

Priemyselná 936/3
963 01 Krupina

IČO : 30223661

IČ DPH : SK2020474005
DIČ : 2020474005

Rada dokladov : 817
Číslo dokladu : 130015

Variabilný symbol : 817130015

Objednávka :

OR.SR.BB.odd.Sro.vl.č.185/S

Telefón : 045 / 5511571

Fax : 045 / 5511347

E-mail :

Peň. ústav : Všeobecná úverová banka a.s.

Bank. spojenie : 21402412 / 0200

KS:

Príjemca : ZÁKLADNÁ ŠKOLA JOZEFA CÍGERA
HRONSKÉHO
školská 10
963 01 Krupina

IČO : 37833758

IČ DPH : 5. 03. 2013

Odberateľ : ZÁKLADNÁ ŠKOLA JOZEFA CÍGERA
HRONSKÉHO
školská 10
963 01 Krupina

Miesto určenia : ZÁKLADNÁ ŠKOLA JOZEFA CÍGERA
HRONSKÉHO
školská 10
963 01 Krupina

IČO : 37833758

IČ DPH :

IČO : 37833758

IČ DPH :

DIČ : 2021668187

Datum splatnosti : 14.3.2013
Datum vyhotovenia dokladu : 28.2.2013
Dátum dodania/prijatia platby : 28.2.2013

Forma úhrady : Platobným príkazom
Popis dodávky :
Spôsob dopravy :
Zákazka :

riadok č.	Označenie	Množstvo	Popis dodávky	MJ	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Zľava %	Úprava ceny +/- %	Celkom bez DPH po zľave	DPH %	Celkom s DPH po zľave
-----------	-----------	----------	---------------	----	-----------------	-----------------	---------	-------------------	-------------------------	-------	-----------------------

Dodací list 300130022

1	200 0001		Duvilax BD20 1kg prílnavý								
		1,00	ks		2,73	2,73	5,50		2,58	20	3,10
2	200 110050010		KVK kotviaci náter 5kg ✓								
		1,00	ks		10,82	10,82	13,00		9,41	20	11,29
3	200 30148		kingston špárov.5kg č.03-manhatan in/ex ✓								
		2,00	ks		4,16	8,32			8,32	20	9,98
4	200 30311		křížiky 2,5mm 200ks 2								
		3,00	bal		0,45	1,35	15,00		1,15	20	1,38
	200 30837		dvere biele plné 90 P ✓								
		1,00	ks		34,91	34,91	1,00		34,56	20	41,47
6	200 31011		kingston poter-estrich 40kg 25pal 1cm/20kg 2								
		1,00	ks		2,61	2,61			2,61	20	3,13
7	200 31712		keram Cipro beige 20x25 1,55m2								
		1,55	m2		4,75	7,37			7,37	20	8,84
8	200 31712		keram Cipro beige 20x25 1,55m2								
		26,35	m2		4,75	125,17			125,17	20	150,20
9	200 33435		quick MVC610 jadr.ručná 30kg 42ks/pal ✓								
		3,00	ks		2,83	8,50	13,50		7,35	20	8,82
10	200 33886		CEMENT 32,5 N II/B-M 25kg 14q DDC								
		0,25	q		7,84	1,96			1,96	20	2,35

FAKTÚRA

OP-TIM, spol s r.o.

963 01 Krupina

Rada dokladov : 817

Číslo dokladu : 130015

Variabilný symbol : 817130015

Radok	Označenie	Popis dodávky	Úprava ceny	Celkom bez DPH	Celkom s DPH
č.	Množstvo	MJ J. cena bez DPH C. cena bez DPH Zľava %	+/- %	po zľave DPH %	po zľave

Dodací list 300130022

11	200 39968	KNAUF simultan štuk IN-EX 40kg 30ks/pal			
	2,00 ks	5,83	11,67 4,00	11,20 20	13,44
12	200 40343	SUPREMIX C2TE S1 25kg			
	5,00 ks	7,08	35,42	35,42 20	42,50
13	700 702K	Dopravné			
	1,00 km	4,17	4,17	4,17 20	5,00
	48,15		255,00	251,27	301,50

0

Celkom k úhrade EUR
SKK

301,50
9 082,99

Konverzný kurz SKK/EUR

30,1260

Rekapitulácia DPH

Sadzba	%	Základ	DPH	Celkom
Základná sadzba	20	251,27	50,23	301,50
		251,27	50,23	301,50

OP-TIM, spol s r.o.
963 01 Krupina
IČO: 30223661, IČ DPH: SK2000474005
Príjemca: OP-TIM, spol s r.o.
963 01 Krupina
IČO: 30223661, IČ DPH: SK2000474005
Dátum: 13.4.17